Bauwerksstruktur [v] Ableitungen

Hohe unten

| Hehe oben | | Abletungen der Bauwerksstruktur

1010
1011

1020
1021

1030
1031

1040
1041

1050
1051

1060
1061

1070
1071

= I I

Deckes, Balken OG
Wénde 0G

Decke, Balken EG
Winde EG

Decke, Balken UG
Winde UG

Sohle
Fundamente (bis UK-Schlg}

Geschossibergreifend Aufzug

Geschossibergreifend Treppenhaus

Hau p{ach.san
Nebenachsen

£.000
3.000

2.750
-0250

-0.500
-2.500

-3.800
-&.100

m] gH TestBwsS

- v [ & aBLETUNG

= v [ G& scHaLUNG
6,250 ~ o] & or

5.000

3.000
2750

-0.250
-0.500

-3.500
-3.200

2010
20Mm
2M2

300
301
32
3M3
3014
35
3018
3mT

3o
3N
Iz
3113
IMa
3115
2118
INT

3210
321
3212
3213
3214
3215
3216
32T

30
331
332
IN3
3314
I35
3316
3INT

Achsen
Schalplan GR (assoziativ)
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Achsen
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Modellkopie GR, Stand vom ......

Bew.-—Plan Plan GRO1 - (assoziativ zu TB 3010/ 3013)
Bew.-Plan Plan GRO1 - nur Bewehrung (assoziativ nur zu TB 3012}

Bew.-Plan Plan GROZ - (assoziativ zu TB 30104 3015)

Bew.-Plan Plan GROZ - nur Bewehrung (assoziativ nur zu TB 3015)

Modelkopie UG, Stand vom

Bew.-Plan Plan UG01 - (as=soziativ zu TB 3110/ 3113)
Bew.-Plan Plan UG01 - nur Bewehrung (assoziativ nur zu TB 3112)

Bew -Plan Plan UGDZ - (assoziativ zu TB 3110/ 3118}

Bew.-Plan Plan UG0Z - nur Bewehrung (assoziativ nur zu TB 3115)

Modelkopie EG, Stand vem ......

Bew.-Plan Plan EG01 - (assoziativ zu TB 3210/ 3213)
Bew.-Plan Plan EG01 - nur Bewehrung (assoziativ nur zu TB 3212)

Bew.-Plan Plan EG02 - (assoziativ zu TB 3210/ 3218)

Bew.-Plan Plan EG02 - nur Bewehrung (assoziativ nur zu TB 3215)

Modellkopie 0G, Stand vom ......

Bew.-Plan Plan O0G01 - (assoziativ zu TB 3310/ 3313}
Bew.-Plan Plan 0G01 - nur Bewehrung (assoziativ nur zu TB 3312)

Bew.-Plan Plan OG02 - (assoziativ zu TB 3310/ 3318)
Bew.-Plan Plan OG02 - nur Bewehrung (assoziativ nur zu TB 3315)

Altive Zeichnung: Bauwerksstruktur

1 Teilbild(er) angewihlt




